四川省教育厅关于公布2011年度
“高等教育质量工程”建设项目的通知

省内各高等院校：

根据《四川省教育厅  四川省财政厅关于实施“高等教育质量工程”的意见》（川教〔2011〕149号）和《四川省教育厅关于2011年度“高等教育质量工程”项目申报工作的通知》（川教函〔2011〕580号），我厅组织对各校申报项目进行了认真审核，现将2011年度四川省“高等教育质量工程”建设项目名单予以公布（见附件）。

开展“高等教育质量工程”建设是我省贯彻落实国家和四川省《中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，深入实施“八九十”教育改革发展重大项目计划的重要举措，旨在通过改革，进一步促进高校解放思想、明确思路、深化改革、加快发展，鼓励和促进我省高校在不同层次、不同领域办出特色、争创一流，为建设高教强省和西部人才高地奠定坚实基础。各高校应按照项目申报书中的目标、方案、内容设计，加强经费投入和保障，切实推进项目建设努力提高人才培养水平和质量。

各接受中央财政支持的高校，要根据教育厅审核通过的项目名单，结合中央财政支持项目建设要求，按照本文件已核定的省级财政配套经费额度和学校自筹经费额度，进一步调整完善资金使用方向，提高资金使用绩效，并于11月30日前将配套资金调整安排方案（按项目）分别报送我厅计划财务处、高等教育处和学位办公室。

特此通知。

二○一一年十一月十六日